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Miettinen ja Juntunen saavat Eukonkannossa kovat haastajat Virosta  
 
Hakeeko BB – talon hääpari Kurhinen oppia talotehtaalta? 
 
  
 
Sonkajärven Eukonkannon MM – kisojen huuma kasvaa. Lähtöviivalle asettuu ainakin 51 paria 13 
maasta ja joukosta löytyy uusiakin maita kuten Puola. Venäjän kilpailijat peruivat tulonsa. 
 
 Suomalaisilla on voitto puolustettavana viime vuodelta. Espoolainen Taisto Miettinen 
parinaan Kristiina Haapanen Helsingistä ottivat 0,5 sekunnin turvin voiton virolaisparista 
Alar Vooglasta ja Kristi Viltropista. Nyt nämä samat parit asettuvat kisaan ja Miettinen 
ehti voittaa jo Viron karsinnat eli uhkuu kovaa kuntoa. 
 
  Voogla ja Miettinen saavat tukun haastajia. Viime vuosina lähellä kärkeä on keikkunut 
sonkajärveläinen Joni Juntunen, joka on harjoitellut läpi talven eukonkantoon. Juntusen 
mukaan kaikki on kunnossa ja odotus nousee. VO2 – ohjelmassa on voinut seurata Juntusen 
menoa. Lisäksi Vancouverin olympialaisissa lumikenkäjuoksun näytöslajissa Suomea edustanut 
turkulainen maileri Ilpo Haalisto parinaan Satu Juurinen osallistuu kisaan. 
 
  
 
Lähtöviivalle asettuu myös BB – talossa naimisiin menneet Henna ja Antti Kurhinen. Kurhiset 
ovatko sitten tutustumassa seuraavan BB -talon tekijään Finndomoon ja antamassa vinkkejä 
rakentajalle. Parhaillaan nousee Espooseen 250-neliöinen koti uusille BB – talon asukkaille 
ja  
 
talon rakennuttaa yhteistyössä Subin kanssa FinndomoKoti. Ekologisen puurakentamisen 
puolesta puhuva yritys satsaa näyttävään arkkitehtuuriin ja yksilöllisiin palveluihin.  
 
  
 
Taisto Miettinen on valmis tittelin puolustamiseen. Mies on ennättänyt voittamaan tänä 
vuonna jo avantouinnin SM – kultaa, lumikenkäjuoksun sprintin kultaa ja kirkkovenesoudun 
sprinttikisan  
 
(1,5 km). Kesäkuussa Miettinen ja Haapanen voittivat eukonkannon Viron mestaruuden. 
 
 – Kunto on kova ja viime vuoden aikoja pitäisi rikkoa. Hyvä kunto johtuu siitä, että 
juoksua olen harrastanut enemmän. Aiemmin meni aikaa enemmän puntin vääntämiseen, kertoo 
Miettinen. 
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Sonkajärven Yrittäjien puheenjohtaja Veikko Tervosen mukaan järjestelyt näyttävät 
ammattimaiselta ja ovat sujuneet loistavasti. Media on myös ympäri maailmaa ollut Tervosen 
mukaan kiinnostunut ja haastatteluja on Suomen lisäksi mennyt mm. Etelä-Afrikkaan, Norjaan, 
BBC:lle jakeluun ja Kanadaan. 
 
 – Säälupaus vaikuttaa hyvältä ja toivotaan, että ennusteet pitävät paikkansa sillä 
lauantaiksi on luvattu aurinkoista keliä. Viimeisenä kahtena vuotena on kurja keli 
vaikuttanut katsojamääriin. 
 
  
 
Tapahtumassa vierailevat mm. Marttaliiton toiminnanjohtaja Marianne Heikkilä, joka puhuu 
arjen sankareista. Eurokansanedustaja Riika Manner avaa lauantaina Eukonkannon tapahtuman. 
Paikalla on myös Pää pyörällä Eurooppaan Markku Mutanen, joka seuraa kisojen kulkua.  
 
  
 
Eukonkannossa käydään perinteisen MM – kisan ohella lauantaina joukkuekisa ja perjantaina 
sprinttikisa. Lisäksi esillä on Rosvo Ronkaisen leiri, Finndomon talotehdas pitää ovensa 
auki ja kävijät voivat tutustua markkina-alueella mittavaan näyttelyyn.  Iltatanssien 
esiintyjinä tämän vuoden Eukonkantotapahtumassa ovat mm. Mira ja Mika Show sekä Neljänsuora.  
 
  
 
YHTEYDET: 
 
Eukonkanto toimisto,  yhteydet Eero Pitkänen, Sonkajärven kunta, kulttuuritoimisto puh. 017- 
2727 104, fax 017-2727 106. Gsm: 040- 7766 263. Email: eukonkanto(at)sonkajarvi.fi  
internet: http://www.eukonkanto.fi. (uusi sivu 1.7. avattu) 
 
Kaikki haastattelut: Yrittäjät pj Veikko Tervonen puh. +358440278110 (mm. 
yhteistyökumppanit, kansainväliset haastattelut). v.tervonen(at)dnainternet.net 
 
Tiedottaja MM –kisan aikana pe-la Hannu Keränen 044-7408123. hannu.keranen(at)meili.fi 
 
  
 
  
 
MEDIA: Mediakeskus palvelee teitä pe 2.7 klo 12-19 ja la 3.7 klo 10-19. Keskuksessa tausta-
aineistoa, tarjoilu ja kuvausluvat kisapaikalle. Taisto Miettisestä voi katsoa myös 
www.taisto.net 
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